
 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 ALTE DI MONTECCHIO MAGGIORE 

36041 - ALTE DI MONTECCHIO MAGGIORE 
TEL 0444 696433 – FAX 0444 698838 

COD. FISC. 81001130244 – E-mail viic877004@istruzione.it   
 
 
 
 
 
Prot. n° 3049/FP Montecchio Maggiore, 31 agosto 2016 
 
 
 
 
Oggetto: determina assegnazione fondi ex c. 126 art. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 per la 
valorizzazione del merito del personale docente 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.;  
VISTA LA Nota MIUR 1804 del 19-04-2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e sgg. L. 13 
luglio 2015 n. 107; 
VISTA la richiesta di valutazione del merito presentata dal docente; 
VISTA la documentazione a supporto della richiesta di valutazione; 
TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 
CONSIDERATO che il docente in indirizzo risulta avere evidenze per l’accesso ai fondi per la 
valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di valutazione; 
VISTA la nota MIUR prot. n°8546 del 09/06/2016 di assegnazione dei fondi all’IC n.2 Alte di 
Montecchio Maggiore Vi;  
IN APPLICAZIONE  del regolamento per la valutazione del merito del personale docente 
approvato da comitato di valutazione in data il 07 giugno 2016 che prevede all’art.2 che la 
motivazione del bonus scaturisca dalla compilazione della tabella sintetica dei criteri di 
valutazione del merito adottata dal Comitato (tabella agli atti della scuola); 
 

 
 

DISPONE  
 
 

l’assegnazione della somma di euro 20.891, lordo dipendente, quale bonus per la valorizzazione 
del merito a n°22 docenti di ruolo nel corrente a.s.2015/2016 in servizio presso l’I.C. 2 
Montecchio Maggiore Vi. 
Docenti che hanno chiesto la valutazione del merito: n° 24. 
 
 



 
La somma è stata così ripartita:  
 
  EURO 

Numero valutazioni A 22 14.300 

Numero valutazioni A/B 01 1.165 

Numero valutazioni B 07 2.275 

                                   TOTALE   17.740  euro 

 Fondo Attribuito     20.866,50   euro 

 

Residuo da ridistribuire:  3.126,5  euro 

Valore A =  650    +  123,5   =   773.5 x 23 =17.790,5 euro 

Valore B =  325    +       62   = 387 x 8 =3.096 euro 
Avanzo 4,5 euro  attribuito al valore A/B (1.165 euro) 

 

Numero docenti retribuiti con tre   A:  3 

Numero docenti retribuiti con due A: 2 

Numero docenti retribuiti con una A: 9 

Numero docenti retribuiti con una B: 7 

Numero docenti retribuiti con una A+ B: 1 

 

 
 
 
Seguirà apposita comunicazione ai singoli docenti assegnatari del compenso attribuito. 

 
 
 
 

             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof. Claudio Molon 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
  dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


